
Pædagogisk kreativ medarbejder søges til Lysbro
Kunst i Silkeborg

Bliv en del af et levende kunst- og fællesskabsmiljø – med opstart 1. august 2026

Brænder du for kunst, kreativitet og arbejdet med mennesker?●

Har du lyst til at skabe meningsfulde aktiviteter og understøtte kunstneriske processer for

voksne med udviklingshæmning? 

●

Så er du måske vores nye kollega hos Lysbro Kunst i Silkeborg.
Vi søger en engageret og kreativ medarbejder med pædagogisk baggrund til en spændende stilling
med tiltrædelse den 1. august 2026.
 
Om Lysbro Kunst
Lysbro Kunst er et §104 aktivitets- og samværstilbud med fokus på kunstnerisk og kreativ
udfoldelse. Her arbejder borgere med forskellige kunstformer og teknikker ud fra egne interesser,
ressourcer og forudsætninger.
Vi tilbyder værkstedsfaciliteter inden for blandt andet:

Grafik og linoleumstryk ●

Stof og design ●

Keramik ●

Billedkunst ●

Glas ●

Skulptur og formgivning ●

Hos os er kunst, æstetik og fællesskab centrale elementer i hverdagen. Vi deltager løbende i
spændende kunstprojekter og arrangerer udstillinger i både offentlige og private rum, hvor borgerne
får mulighed for at udstille og sælge deres værker.
Vores medarbejdere har pædagogiske og kunstfaglige kompetencer og bidrager til et inspirerende
og udviklende miljø for både borgere og kolleger.
 
Om stillingen
Du bliver en del af et kreativt fagmiljø, hvor du skal:

Planlægge og gennemføre kreative og kunstneriske aktiviteter ●

Støtte og motivere borgerne i deres individuelle kreative processer ●

Bidrage til et trygt, inkluderende og udviklende læringsmiljø ●

Indgå i samarbejde med kolleger om udvikling af tilbud og aktiviteter ●

Som en del af stillingen indgår du desuden i en vagtplan med arbejde hver 3. weekend i Skovhuset.
 
Om Skovhuset
Skovhuset er et tilbud til voksne med senhjerneskade og væsentlige funktionsnedsættelser.
Borgerne har behov for individuelt tilrettelagte socialpædagogiske og sundhedsfaglige indsatser, og
arbejdet kræver nærvær, struktur og relationskompetencer.
 
Vi søger dig, der

Har en pædagogisk uddannelse ●

Har kunstfaglige kompetencer eller uddannelse inden for en kunstretning – gerne erfaring

med linoleumstryk 

●

Er kreativ, engageret og nærværende ●

Har lyst til at arbejde med voksne med udviklingshæmning ●

Er god til at skabe relationer og arbejde anerkendende ●

Kan arbejde både selvstændigt og i teams ●

Er fleksibel og indstillet på både hverdags- og weekendarbejde ●

 
Vi tilbyder

Et inspirerende og kreativt arbejdsmiljø ●

Mulighed for at præge og udvikle aktiviteter og projekter ●

Dygtige og engagerede kolleger ●



Et stærkt fagligt fællesskab ●

En alsidig hverdag med både struktur og plads til nye idéer ●

Stillingen ønskes besat pr. 1. august 2026 eller snarest herefter. Stillingen er på fuldtid, men andet
kan aftales.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Lyder det som noget for dig?
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Tilbudsleder Sidsel Nielsen tlf.nr. 23 47
97 70 for at høre nærmere om stillingen.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og dit CV.
Ansøgningsfrist søndag den 21. juni 2026: Vi indkalder løbende til samtaler.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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